КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2022                                     с. Новая Сыда                                   № 22-97-Р
 О внесении изменений в решение Новосыдинского сельского Совета депутатов от 24.03.2017 № 18-47-Р «Об оплате труда Главы муниципального

 образования Новосыдинский сельсовет»
   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,постановления Правительства Красноярского края от 16.12.2-16 № 656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», письма министерства финансов Красноярского края от 08.04.2022 № 14-11/1363,  Устава  Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района  Красноярского края

РЕШИЛ:
       1.  Внести в Решение Новосыдинского сельского Совета депутатов от 24.03.2017 № 18-47-Р «Об оплате труда Главы муниципального образования Новосыдинский сельсовет» следующие изменения:
     2. Приложение 1 к Положению об оплате труда Главы муниципального образования Новосыдинский сельсовет изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

     3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главного бухгалтера Новосыдинского сельсовета Хотькину Н.В.

     4. Настоящее решение вступает  в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
Врип главы Новосыдинского сельсовета                              С.В. Мишурова
                                                                                       Приложение 1 к Положению

об оплате труда Главы муниципального

                                                                        образования Новосыдинский сельсовет

 Размер

денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

                                                                                                                                                                                                                       (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	20418
	20418